TerçaFeira, 02 de Janeiro de 2024  Edição nº 571

TerçaFeira

02 de Janeiro de 2024

Edição nº 571

                                 EXTRATO DO CONTRATO Nº 71/2023.

CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Praça João  Hipólito Rodrigues, s/nº inscrito no CNPJ sob o nº 13.670.021/000-66, neste
ato representado por seu representante legal o Sr. EDVAL LUZ SILVA, Prefeito
Municipal, residente nesta cidade à Fazenda Guariba Km 2, São José, Zona Rural do
Município de Abaíra, Bahia.

 CONTRATADA:  LAFAIETE DE SOUZA MARQUES 05881171535, com inscrição no
CNPJ nº 39.949.671/0001-39, localizada na Rua Thiago Fernandes, - s/n- casa - Centro-
Piatã - BA.  Neste ato, representada pelo Sr. LAFAIETE DE SOUZA MARQUES, RG. nº
MG20967336 SSP-BA e CPF nº 058.811.715-35.

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM A REALIZAÇÃO DO SHOW
PIROTÉCNICO COM EFEITOS VISUAIS SONÓROS E FORNECIMENTO DOS FOGOS
DE ARTIFÍCIO PARA COMEMORAR O REVEILLON 2024.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão -              02000 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
UNIDADE -        03201 –  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Ação -               2002 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Sub Elemento - 3390.30 – MATERIAL DE SONSUMO.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 14.000,00 (Quatorze Mil e
Reais).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 6 DIAS, DO
DIA 26 AO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

                                                                            ABAÍRA – BA, 26 de Dezembro de 2023.

____________________________                    _________________________________
            EDVAL LUZ SILVA                                      LAFAIETE DE SOUZA MARQUES
                  Contratante                                          Representante da Empresa Contratada

Testemunhas:

_____________________________              ________________________________

		2024-01-02T17:12:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO